Протокол № 128/1
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«04» июля 2014 г.

Повестка дня: Закупка труб стальных в ППУ изоляции.
Присутствовали:

Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Валь Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 6 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: закупка труб стальных:

- труба стальная 57*3-1-ППУ-ПЭ ГОСТ 30732-2006 в количестве 60 м;

- труба стальная 89*4-1-ППУ-ПЭ ГОСТ 30732-2006 в количестве 110 м;
Решили: осуществить закупку труб у ООО ОАО «Щелковский металлургический завод». Цена закупки – 117 000 (Сто семнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
Подписи:

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Валь Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.